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Pytania i odpowiedzi do SIWZ
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Pytanie nr 1: Zwracamy si¢ do Zamawiajacego, czy w ofercie nalezy ujaé koszty stabilizacji
punktéw granicznych,

OdpowiedZ nr 1: Nie ma potrzeby ujmowania w ofercie kosztow stabilizacji punktow
granicznych.

Pytanie nr 2: Zwracamy si¢ do Zamawiajacego o potwierdzenie, Ze przy projektowaniu oraz

wykonaniu warstw bitumicznych bedg obowiazywaly Wytyczne Techniczne
WT - 2010.

Odpowiedz nr 2: Zamawiajacy potwierdza, ze przy projektowaniu oraz wykonaniu warstw
bitumicznych beda obowiazywaty Wytyczne Techniczne WT — 2010.

Pytanie nr 3: Zwracamy si¢ z pro$bg do Zamawiajacego o potwierdzenie, ze do wykonania
warstwy Scieralnej nalezy uzy¢ betonu asfaltowego AC 11 S 50/70 KR 1-2 gr.
4 cm,

Odpowiedz nr 3: Zamawiajacy potwierdza, ze warstwe $cieralng nalezy wykona¢ z betonu
asfaltowego AC 11 S 50/70 KR 1- 2 gr. 4 cm,.

Pytanie nr 4: Zwracamy si¢ z prosba o zamieszczenie formularzy ofertowych oraz
oswiadezen dotyczacych postepowania w formie edytowalnej.

OdpowiedZ nr 4: W dniu 15 czerwca 2015r. Zamawiajacy na swojej stronie internetowej
zamiescil formularz ofertowy oraz o§wiadezenia, dotyczace niniejszego
postgpowania w formie ‘edytowalnej A

Pytanie nr §: Prosimy o potwierdzenie, ze na etapie skladania ofert przetargowych nie nalezy
zataczad kosztorysu ofertowego.

OdpowiedZ nr 5: Na etapie sktadania ofert, nie ma obowigzku dotaczania kosztorysu
ofertowego.

Pytanie nr 6: Prosimy o potwierdzenie, ze na etapie sktadania ofert przetargowych nie nalezy
zalacza¢ harmonogramy rzeczowo — finansowego.

Odpowiedz nr 6: Wyzej wymieniony zalgcznik nalezy przedstawi¢ po wyborze Wykonawcy,
przed podpisaniem umowy.

Pytanie nr 7: Zwracamy si¢ do Zamawiajacego o dolaczenie do dokumentacji przetargowej

przekroju normalnego w celu poprawnej wyceny kosztéw w ryczattowej cenie
oferty.

Odpowiedz nr 7: Przekré] normalny na odcinku prostoliniowym oraz krzywoliniowym
znajduje si¢ w projekcie wykonawezym, zalacznik nr 1 do SIWZ.



Pytanie nr 8: Prosimy o wskazanie jaki sprzet Zamawiajacy wymaga do spelnienia warunku
“dysponowania potencjatem technicznym”.

Odpowiedz nr 8: Zamawiajacy pozostawia wybér sprzetu, Wykonawcy. Nalezy dobraé taki
sprzgt, aby gwarantowal poprawne wykonanie zadania.

Pytanie nr 9: Prosimy o potwierdzenie, ze wskazanie w w/w postepowaniu kierownika robét
drogowych bedzie wystarczajace do spelnienia okreslonego warunku.

Odpowiedz nr 9: Wskazanie w w/w postgpowaniu kierownika robét drogowych, bedzie
wystarczajgce do spetnienia okreslonego warunku.




